м
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2023 года с. Ловозеро № 828-ПГ

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ловозерский район от 14.01.2013 №06-НЗ

«Об образовании избирательных участков на территории
муниципального образования Ловозерский район Мурманской области»

( в ред. от 16.08.2021 №438-НГ)

В соответствии с пунктами 2.1, 2.2 статьи 19 Федерального закона РФ
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдума граждан Российской Федерации», в связи с
уменьшением количества избирателей, зарегистрированных на территориях
избирательных участков №403 и №404, а так же в связи с принятием
решения Ловозерской территориальной избирательной комиссии от
25.12.2023 №58/192 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского
поселения Ловозеро Ловозерского муниципального района Мурманской
области», по согласованию с Ловозерской территориальной избирательной
комиссией, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ловозерский район от 14.01.2013 №06-ПЗ «Об образовании избирательных
участков на территории муниципального образования Ловозерский район
Мурманской области (с последующими редакциями) (далее -
Постановление) следующие изменения:

1.1 Абзац 2, 3 пункта 1 Постановления изложить в редакции:
«- избирательный участок №403 (помещение для голосования - здание

муниципального бюджетного учреждения «Ловозерский Центр развития
досуга и культуры», расположенное по адресу: село Ловозеро, ул. Советская,
д.ЗО). Входят все жители села Ловозеро, жители села Каневка, жители села
Сосновка.

- избирательный участок №404 (помещение для голосования - здание
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Краснощельская средняя общеобразовательная школа имени Героя
Российской Федерации С.В. Перца», расположенное по адресу: село
Краснощелье, ул. Лесная, д.1). Входят все жители села Краснощелье.».

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-
политической газете «Ловозерская правда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на
официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет
(www.lovozeroadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Ловозерского района /^5/ ПЛ. Кузнецова